

Acti vita-miner Energia, tabletki, 60 szt.

Cena: 100,00 zł



Opis słownikowy

Postać	Tabletki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Opis:

Wskazania:

Acti vita-miner Energia suplement diety dedykowany jest osobom prowadzącym aktywny tryb życia.

Właściwości składników:

Acetylo L-karnityna jest acetylową pochodną L-karnityny, która występuje naturalnie w mięśniach szkieletowych i mięśniu sercowym a także w mózgu. Zwiększone zapotrzebowanie na L-karnitynę występuje w okresie wzmożonego wysiłku.

Wyciąg z korzenia żeń-szenia pomaga we wzmocnieniu i aktywizacji sił fizycznych i psychicznych dowieka, korzystnie wpływa na sprawność intelektualną, koncentrację uwagi pamięć.

Wyciąg z korzenia żeń-szenia korzystnie wpływa na organizm zarówno w przypadku wzmożonej aktywności umysłowej i fizycznej, przemęczenia, jak i w przypadku osłabionej zdolności koncentracji, zapamiętywania i kojarzenia. Wspiera organizm w sytuacjach stresowych, pomagając zachować czujność i witalność.

Witaminy - specjalnie dobrany zestaw witamin pomaga uzupełnić codzienną dietę, zwłaszcza w okresach zwiększonego zapotrzebowania.

Zalecane dzienne spożycie:

Dorośli: 1 tabletki dziennie.

Przeciwwskazania:

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 12 roku życia, kobiet ciężarnych i karmiących piersią a także osób nadwrażliwych na działanie kofeiny. Nie należy stosować łącznie z innymi produktami zawierającymi kofeinę. W przypadku stosowania leków należy skonsultować przyjmowanie preparatu zawierającego żeń-szeń z lekarzem.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.